
Státní technická univerzita
Dopravní fakulta. Strojní inženýrství. Studijní obor – Dopravní technika (spalovací
motory).
červen 1980 – červen 1985  Vysokoškolské

Project Sales Manager / Obchodník pro fotovoltaické projekty (OSVČ)
Leon Taurus Solar Energy s.r.o.
červen 2022 – dosud  2 roky 

- aktivní oslovení potenciálních klientů s nabídkou kompletních FVE řešení a spolupráce na základě PPA

(Power Purchase Agreement) a EPC (Energy Performance Contracting) konceptů v Čechách a na

Slovensku. - obchodní jednání se zaměřením na realizace převážně průmyslových FVE a uzavření PPA

kontraktů. Vyhledávání nových příležitostí. Mám prokazatelné výsledky jednání, - intenzivní kontakt s

klientem: analýza potřeb, návrh řešení, cenotvorba, spolupráce při přípravě dokumentace potřebné pro

celou realizaci, komunikace s ostatními odděleními firmy (finance, nákup, logistika, technické oddělení), -

udržování a rozvoj dlouhodobých partnerských vztahů s zákazníky.

Obchodně technický manager
MANDÍK, a.s.
září 2021 – dosud  2 roky a 9 měsíců 

- Prodej výrobků společnosti MANDÍK, a.s. převážně ve státech SNS a take v Turecku a Libanonu (několik

zákazníků). - Rozvoj zákaznického portfolia a péče o stávající zákazníky - Tvorba technických a cenových

nabídek, sledování průběhu výroby zakázek od poptávky až po nakládku a expedici zboží - Řešení

případných reklamací a neshod - Odborné školení zaměstnanců partnerů ve sveřeném regionu - Účast na

veletrzích, odborných konferencích atd.

Montaž FVE / OSVČ
EMBLEMM CZ s.r.o.
červen 2023 – srpen 2023  3 měsíce 

Montáž FVE panelů, úprava střešních konstrukcí pro montáž panelů, kompletní příprava elektroinstalaci

atd.

 728******  ser***@***.com
 Rok narození 1963

Ing. Sergej G.

ID: 1017598

Vzdělání

Praxe



Obchodní zástupce pro ČR a Slovensko
KAMITEKA CZ s.r.o.
září 2020 – říjen 2020  2 měsíce 

· Prodej CNC frézovacích, gravírovacích a laserových strojů, řezacích plotterů, dalších strojů a zařízení ·

Péče o stávající klientské portfolio, budovaní a udržování dobrých a pevných obchodních vztahů nejen se

zákazníky, ale také s obchodními partnery · Akvizice nových zákazníků · Samostatné vedení obchodních

případů · Monitorování aktivit konkurence, sledování trhu

Manager zahraničního obchodu
MINIB a.s.
březen 2017 – červen 2020  3 roky a 4 měsíce 

- Prodej výrobků společnosti Minib a.s. v SNS a Pobaltí - Aktivní oslovení zákazníků ve svěřených

regionech - Tvorba cenových a technických nabídek v souladu s požadavky zakazníků - Rozvoj

zákaznického portfolia a péče o stávající zákazníky - Odborné školení zaměstnanců partnerů ve sveřeném

regionu - Účast na veletrzích, odborných konferencích atd.

Project manager
SA INCO s.r.o.
duben 2011 – únor 2017  5 let a 11 měsíců 

Nákup v Čechach ocelových a litinových odlitků a výkovků určených pro stavbu železničních vagonu a

železničních tratí a nasledujicí prodej těchto výrobků do RF. - sledování stavu projektů, plánování výroby a

logistiky, - pravidelná komunikace se zákazníkem v RF - aktivní spolupráce se subjekty dodavatelských

firem v ČR (Technologie, Konstrukce, Nákup a Logistika) za účelem zavádění nových výrobků, - vedení a

pravidelná aktualizace projektové dokumentace, - vyhledávání obchodních příležitostí a potenciálních

obchodních partnerů, vypracování nabídek, podkladů pro výběrová řízení, obchodních smluv, -

vyhledávaní nových dodavatelů a spolupráce se stávajícími, - výběrová řízení, obchodní jednání, audit

dodavatelů, řešení reklamací. Do výběrových řízení bylo zařazeno kolem 15 sléváren a kováren v ČR,

Polsku a na Slovensku.

Export Manager
ČKD Kompresory a.s.
duben 2009 – duben 2011  2 roky a 1 měsíc 

- prodej výrobků ČKD Kompresory a.s. v regionu CEE, ve Střední Asii a Pobaltí - neustálé mapování

svěřeného trhů, spoluúčast na tvorbě obchodní politiky a.s. - obchodní jednání, účast na výstavách a

veletrzích, akviziční cesty - vypracovávání nabídek a smluv, účast v nabídkových a zakázkových řízeních -

sledování průběhu zakázky, spoluúčast na řešení reklamací atd

Export Manager
TOS a.s.
září 2008 – duben 2009  8 měsíců 

- prodej strojů TOS a.s. v regionu CEE a ve Střední Asii - tvorba nabídek, obchodní jednání - účast na

výstavách a veletrzích, v nabídkových a zakázkových řízeních - kompletní příprava dokumentace pro

výběrové řízení, obchodních smluv - sledování průběhu zakázky, řešení reklamací atd.



Project manager
TOS a.s.
listopad 2006 – září 2008  1 rok a 11 měsíců 

- rozvoj dodavatelů a kooperace se strojírenskými firmami a slévárnami v CEE - vyhledávaní nových

dodavatelů a spolupráce se stávajícími - výběrová řízení, obchodní jednání, vypracovávání smluv - audit

dodavatelů, řešení reklamací, - otazky logistiky vč. celního odbavení dovozu

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

ruština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
AHUMAN Návrhový a výpočtový program pro klimatizační jednotky. Program
AHUMAN slouží pro návrh sestavných jednotek řady M a P se vzduchovým výkonem
800 - 100.000 m3/h. HERMES Hermes slouží pro výpočet prostorového rozložení
výsledné teploty v prostorách vytápěných teplovzdušnými jednotkami. Optimalizuje
návrh počtu, výkonu a rozmístění teplovzdušných jednotek tak, aby byly splněny‐
hygienické předpisy. HEFAISTOS Hefaistos slouží pro výpočet prostorového
rozložení výsledné teploty a intenzity osálání v prostorách vytápěných tmavými
infazářiči. Optimalizuje návrh počtu, výkonu a rozmístění infrazářičů tak, aby byly
splněny hygienické předpisy.

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Institut mezinárodního obchodu, dopravy a spedice, o.p.s. Rekvalifikační kurz
„Manažer zahraničního obchodu“
Kurz „Manažer zahraničního obchodu“ Vzdělávací program obsahoval tyto předměty
(tematické celky): makroekonomika, vybrané aspekty mezinárodního práva soukromého,
ekonomika a technika zahraničního obchodu, základy podnikání v zahraničí,
psychologické, sociální, kulturní a zdravotní aspekty osobnosti. 
2010

Institut mezinárodního obchodu, dopravy a spedice, o.p.s. Kurz vybraných přednášek
pro skupinu „Obchodníci“. 
Program „Vzdělávání a zvyšování odborné kvalifikace zaměstnanců firmy ČKD NOVÉ
ENERGO, a.s. a jeho partnerů“.
2010

Cestování, rybaření, sport.

Kde hledám práci
Praha-Holešovice + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Account Manager - nákup, prodej
Business Development Manager
Jednatel
Key Account Manager
Nákupčí
Obchodní referent
Obchodní ředitel/manažer
Obchodní zástupce

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL

Praha-Holešovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Kurzy

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/montaz-fve-osvc-project-sales-manager-obchodnik-pro-fotovoltaicke-projekty-osvc-obchodne-technicky-manager-obchodni-zastupce-pro-cr-a-slovensko-manage-1017598

	Ing. Sergej G.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


